
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 
im. Św. Barbary w Sosnowcu 

  41-200 Sosnowiec, ul. Plac Medyków 1,   skr. poczt. 168 
tel. (032) 36 82 428 
fax (032) 36 82 012              Sosnowiec, 21.10.2009r. 

Wyjaśnienie treści SIWZ stosownie do wniosków Wykonawców w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSS5/EP/252/2009 pt.: „Dostawa 

implantów i endoprotez”. 
 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.  
Nr 171, poz. 1058), udostępniam treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom 
postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
 
 
Pakiet 53 
Czy Zamawiający dopuszcza pręt o średnicy 5.5mm?? 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Prosimy o dopuszczenie następujących rozwiązań: 
Pakiet 51 

a) płytki o niskim profilu maksymalnie 2,9mm 
b) system wspomagający osteointegrację – płytki i śruby dynamiczne 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań. 
 
Prosimy o dopuszczenie następujących rozwiązań: 
Pakiet 52 

a) śruby o średnicy 5,5-6,5mm i długości 35-80mm 
b) pręty o średnicy 5,5mm i długości do 30mm 
c) połączenie dwóch stron stabilizacji za pomocą łącznika 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań. 
 
Prosimy o dopuszczenie następujących rozwiązań: 
Pakiet 53 

a) śruby w poszerzonym zakresie średnic 4,5-8mm oraz długości do 60mm 
b) śruby otwarte, tulipanowe, z jednym wewnętrznym elementem blokującym 
c) pręty o średnicy 5,5mm, gładko zakończone 
d) stabilizatory poprzeczne poszerzonym zakresie długości 21-75mm, jedno lub 

dwuelementowe 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań. 
 
 
 
 



Prosimy o dopuszczenie następujących rozwiązań: 
Pakiet 58 

a) implanty wysokości 7-13mm i kącie pochylenia0, 5 i 8 stopni 
b) wprowadzacz rozporowy o zmniejszonej wielkości w stosunku do narzędzia 

wkręconego 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych rozwiązań. 
 
Pakiet 53 
Czy Zamawiający wymaga blokowania pojedynczym elementem blokującym (broker 
zintegrowany z obejmami zapobiegającymi rozchylaniu się ramion śruby), o konstrukcji 
umoŜliwiającej wprowadzenie blokowanie wygiętego w płaszczyźnie stabilizacji pręta (do 
10˚)? 
 
ODPOWIEDŹ: Tak, jest to przez Zamawiającego wymagane . 
 

 
 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 

 
 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę. 
  

 
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane płytki. 
 



 
 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w/w gwoździ. 
 

 
 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 

 
 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę. 
 

 
 
 
ODPOWIEDŹ: Do 80 kompletów 25 szydeł. 
 

 
 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści zaproponowany system. 
 
 
 



Na podstawie art. 87 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z  2007 r. nr 223 poz. 1655 z póŜn. zm.) Zamawiający poprawia omyłki 

pisarskie w SIWZ,  

• załącznik nr1 Pakiet nr 2 

 Widnieje zapis „ilość zamawiana 10 kpl” winno być „ilo ść zamawiana 20 kpl” 

• załącznik nr 1 Pakiet 7 

Widnieje zapis „ilość zamawiana 15 kpl” winno być „ilo ść zamawiana 20 kpl” 

 
  

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW: 
 

W związku z duŜą ilością wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ przesunięte zostają 

terminy: wpłaty wadium, składania ofert oraz otwarcia ofert. 

� Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego – Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 5 w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec, kancelaria 

D-02 do 30.10.2009 do godziny 09:00. 

� Wadium naleŜy wpłacić na rachunek Zamawiającego do dnia 30.10.2009r., godz. 

08:30 

� Otwarcie ofert nastąpi 30.10.2009r. o godzinie 10:00, w siedzibie Zamawiającego, 

pokój B-1-3 

 


